
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2011-05-27 

EZ/  3686 /2011 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

Informacja o wyniku przetargu nieograniczonego nr 75/2011 na TRANSPORT OSÓB. 

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, iż przetarg 

nieograniczony na transport osób  dla Wielkopolskiego Centrum Onkologii,     został unieważniony na 

mocy art. 93 ust.1 pkt.4 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 

2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm) – cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Uzasadnienie: 

 

Zamawiający oszacował wartość zamówienia na kwotę  488 557,23zł. brutto. Cena najkorzystniejszej 

oferty spełniającej wymogi siwz wynosi 545 935zł. i jest wyższa o 57 378,45 zł. od kwoty 

przeznaczonej na realizację zamówienia. W związku z powyższym Zamawiający unieważnia przetarg 

na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp. 

 

 

W postępowaniu oferty złożyli  niżej wymienieni Wykonawcy: 

Numer 

Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  

netto (bez VAT) 

brutto (z VAT) 

Ilość uzyskanych 

punktów przy kryterium 

oceny ofert :     

                      cena 100% 

 

1 

 

PHU Paweł Politowicz 

ul. Glebowa 18A, 

61-312 Poznań  

 

505 496,00zł. netto    

545 935,68zł. brutto 

 

Oferta zgodna z siwz 

 

 

2 

 

 

U.T. Eurobus Andrzej 

Krysztofowicz 

ul. Poznańska 47a 

62-540 Kleczew 

447 500,00zł. netto 

483 300,00zł. brutto 

Oferta niezgodna z siwz, 

podlega odrzuceniu na 

mocy art. 89 ust.1 pkt.2 

ustawy Pzp 

 

Wykonawca U.T. Eurobus Andrzej Krysztofowicz złożył ofertę, w której przedstawiono środki 

transportu nieodpowiadające wymogom siwz. Zamawiający wymagał aby Wykonawca dysponował 

następującym potencjałem technicznym: 

- co najmniej dwa busy do 20 miejsc; - 5 busów do 9 miejsc; - jeden bus do 16 miejsc. 



2 
 

W ofercie zostały zaoferowane usługi łącznie 8 pojazdami, w tym: 2 busami do 20 miejsc; 3 busami  - 

8+1 miejsc; 1 busem -18 miejsc i 1 busem 18 +1 miejsc – tak więc nie zostały  zaoferowane usługi  

busem do 9 miejsc wymaganym siwz. 

Następnym wymogiem określonym w siwz jest, aby wszystkie pojazdy były wyprodukowane w 

przedziale od 2006 roku wzwyż; w ofercie podano rok produkcji 2 pojazdów  wcześniejszy niż 2006r: 

jeden z pojazdów VW Carawelle 8+1 miejsc - rok produkcji 2005 i Mercedes Sprinter  - rok produkcji 

2004. 

Wobec powyższego oferta wykonawcy jako niezgodnej ze specyfikacją podlega odrzuceniu na mocy 

art. 98 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp – jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia  

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcom, których oferty zostały odrzucone przysługują środki ochrony prawnej wynikające z 

art. 179 i następnych ustawy z 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r.              

Nr 113, poz. 759z poźn. zmianami).  

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2 ustawy 

Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 75/2011,  

na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

 

 

Data……………………                       Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 

 


